
                          Obec Vitčice                                                                                                                         Telefon: 582 388 052 
                          Vitčice č. p. 31                                                                                                                      E-mail: obec@vitcice.cz 
                          798 27 Němčice nad Hanou                                                                                              Datová schránka: p85ash7 
                           IČ: 00 600 091                                                                                                                       Číslo účtu: 21325701/0100 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ ZA ROK 2024 

 

O činnosti Obce Vitčice v oblasti poskytování informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Obec Vitčice jako povinný subjekt dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), v souladu s ustanovením § 18 

zákona předkládá ke zveřejnění následující údaje, které se týkají jeho činnosti v oblasti 

poskytování informací dle tohoto zákona.  
 

V souladu se zákonem poskytuje Obec Vitčice žadatelům informace na základě jejich žádosti 

nebo zveřejněním. 
 

a) Počet podaných žádostí o informace: 

Na Obecní úřad ve Vitčicích byla v průběhu roku doručena 1 žádost o informace podle 

zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

Proti rozhodnutí ve věci podaných informací nebylo v roce 2024 podáno na Obecní úřad 

ve Vitčicích žádné odvolání. 
 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí všech výdajů, které povinný subjekt 

vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech tohoto 
zákona, a to včetně nákladů na své zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

V roce 2024 nebylo vydáno žádné rozhodnutí soudu v souvislosti se žádostí o poskytnutí 

informace. 
 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 

V roce 2024 se tato část Obce Vitčice netýkala. 
 

e) Počet stížností podaných podle § 16, písmene a), důvody jejich podání a stručný 

popis způsobu jejich vyřízení 

V roce 2024 Obecní úřad Vitčice nevyřizoval žádné stížnosti podané podle § 16 písmene 

a). 
 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

V průběhu roku 2024 poskytli členové zastupitelstva obce Vitčice a zaměstnankyně 

Obecního úřadu ve Vitčicích množství ústních, telefonických a elektronických informací. 

Žadatelé o poskytnutí informace podávali pouze jednoduché ústní dotazy, tyto byly 

zodpovězeny ústně na místě. Všechny žádosti byly vyřízeny a zodpovězeny bez poplatku. 

Podstatné a důležité informace byly předávány občanům Obce Vitčice prostřednictvím 

místního rozhlasu, úřední desky obecního úřadu a webových stránek obce.  

Další běžné dotazy v průběhu roku nebyly charakteru dle zákona číslo 106/1999 Sb. 
 
 

Ve Vitčicích, dne 27. února 2025 

   
 
  Mojmír Grepl 

  starosta obce 

 

Na úřední desce Obecního úřadu ve Vitčicích: 
 

Vyvěšeno dne: 28. února 2025 

Sňato dne: 
 

Na elektronické desce www.vitcice.cz: 
 

Vyvěšeno dne: 28. února 2025 
Sňato dne: 

mailto:obec@vitcice.cz
http://www.vitcice.cz/

